Администрация муниципального образования

Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________________________________________________________
« 17 »  августа  2009 года  № 292
О назначении уполномоченного
по делам ГО и ЧС МО Сосновское сельское
поселение

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях совершенствования координации деятельности по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сосновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченного по вопросам ГО, ЧС, ПБ специалиста администрации МО Сосновское сельское поселение по вопросам ГО и ЧС Соклакова Александра Николаевича.

2. Постановление опубликовать в установленном порядке.

3. Копию постановления направить заместителю главы МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по вопросам ГО и ЧС Каткову Ю. В..

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                     Соколов А.Н.

Исполнил   Соклаков А.Н.

Разослано  МО Приозерский муниципальный район   1
                    дело                                                                3